



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: 09-08-219-AA-000 Vilassar de Mar

v.4.1.1-10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	10.610.000,00	11.510.000,00	11.999.646,92	8.236.503,59	512.980,15	12.004.717,04	0,04	
2 Impuestos indirectos	374.000,00	374.000,00	160.778,18	152.492,17	16.422,60	164.351,65	-0,57	
3 Tasas y otros ingresos	3.746.016,94	3.775.016,94	3.255.160,57	1.915.311,00	468.274,16	3.314.731,39	-0,14	
4 Transferencias corrientes	5.650.236,56	6.446.014,26	5.038.127,54	5.035.987,93	50.269,32	5.050.668,89	-0,22	
5 Ingresos patrimoniales	194.500,00	209.500,00	302.262,68	144.749,13	1.233,44	315.040,81	0,44	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	1.189.892,08	286.251,63	286.251,63	30.872,20	286.251,63	-0,76	
8 Activos financieros	80.000,00	6.127.100,42	22.599,34	22.599,34	0,00	22.599,34	-1,00	
9 Pasivos financieros	0,00	3.410.465,12	52.506,42	52.506,42	0,00	52.506,42	-0,98	
Total Ingresos	20.654.753,50	33.041.988,82	21.117.333,28	15.846.401,21	1.080.051,87	21.210.867,17	-0,36	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	6.556.679,78	8.405.002,04	5.466.321,93	5.466.321,93	41,47	5.614.494,92	-0,35	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	9.811.209,65	13.187.399,16	6.869.057,24	6.832.824,04	57.170,15	7.238.785,18	-0,48	
3 Gastos financieros	412.181,10	239.908,43	112.567,94	112.567,94	42,24	130.968,32	-0,53	
4 Transferencias corrientes	1.513.725,00	2.297.961,83	1.268.329,44	969.196,38	52.952,70	1.305.117,89	-0,45	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	0,00	6.735.294,03	483.946,14	478.681,12	5.388,28	729.291,99	-0,93	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	80.000,00	137.572,65	24.424,30	24.424,30	241.600,00	25.843,25	-0,82	
9 Pasivos financieros	1.949.550,68	2.304.268,42	1.390.002,49	1.390.002,49	7.500,00	1.517.254,47	-0,40	
Total Gastos	20.323.346,21	33.307.406,56	15.614.649,48	15.274.018,20	364.694,84	16.561.756,02	-0,53	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR